АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О8 ноября 2010                                                         № 1044

г. Балаково

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации муниципального образования город Балаково
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Балаково от 01 июля               2010 года № 601 «О введении особого противопожарного режима                          на территории муниципального  образования  город  Балаково»;

1.2. Постановление администрации города Балаково от 13 июля             2010 года № 627 «Об утверждении дислокации торговых мест по продаже товаров школьного направления на летне-осенний период 2010 года                     на территории муниципального образования город Балаково»;
1.3. Постановление администрации города Балаково от 14 июля              2010 года № 631 «О проведении гидравлической опрессовки тепловых сетей город Балаково»;

1.4. Постановление  администрации города Балаково от  27 июля 2010г.  № 664 «Об организации и проведении IV открытого городского фестиваля мини-футбола и футбола среди мужских, юношеских и детских команд муниципального образования город Балаково, посвященного памяти Бутовского Л.Б».
2. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации муниципального образования

город Балаково

	О.Г.Мазунина

Проект внесен: « 02 » ноября  2010 г.  юридическим отделом
     Согласовано:

Дата    и        время
получения  согласования

(период)                                                                                                                                     Подпись

	 Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

Карномазов О.А.

	Начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства

Колганова В.Н.

	Начальник отдела по делам ГО иЧС

Родионов В.А.

	Начальник  юридического отдела

М.В.Юрлова

В.Н.Климанова
62-17-60